SAGARIS Niedziotkowskiego
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I SCIANY DZIALOWE

UWAGA!
1. ARANZACJA LOKALU PRZEDSTAWIONA NA RZUCIE JEST PRZYKELADOWA. NINIEJSZA KARTA KATALOGOWA ZOSTAtA OPRACOWANA NA PODSTAWIE PROJEKTU BUDOWLANEGO. W TOKU DALSZEGO PROJEKTOWANIA MOGA WYSTAPIC ZMIANY W STOSUNKU DO INFORMACJI ZAWARTYCH NA KARCIE KATALOGOWE.

URZADZENIA SANITARNE, KUCHENNE, DRZWI WEWNETRZNE | ELEMENTY ARANZACJI NIE STANOWIA WYPOSAZENIA LOKALI | MAJA CHARAKTER POGLADOWY.

2. WYMIARY POMIESZCZEN, LOKALIZACJE PRZYBOROW SANITARNYCH | INNE PODANE SA NA PODSTAWIE PROJEKTU WYKONAWCZEGO. W TRAKCIE BUDOWY MOGA WYSTAPIC ROZNICE W STOSUNKU DO STANU WYNIKAJACEGO Z PROJEKTU, WYNIKAJACE ZE SPECYFIKACJI PRAC BUDOWLANYCH.
WYMIARY POMIESZCZEN PODANE W SWIETLE WYKONCZENIA SCIAN - TYNKOW | OKLADZIN. KARTA NIE POWINNA STANOWIC PODSTAWY DOBORU MEBLI, URZADZEN | POZOSTALEGO WYPOSAZENIA. POMIARY W TYCH CELACH NALEZY WYKONAC PO WYDANIU LOKALU.

3. POWIERZCHNIE ZOSTALY OBLICZONE W SWIETLE PIONOWYCH PRZEGROD W STANIE WYKONCZONYM, PRZY UWZGLEDNIENIU TYNKOW | OKEADZIN, NA POZIOMIE PODEOGI BEZ UWZGLEDNIENIA LISTEW PRZYPODEOGOWYCH, PROGOW ITP.

4. INFORMACJE NA KARCIE NIE STANOWIA OFERTY HANDLOWEJ W ROZUMIENIU ART. 66 KODEKSU CYWILNEGO.

5. RZECZYWISTA WIELKOSC | KSZTALT TARASU/LOGGI ZOSTANA OSTATECZNIE PODANE PO ZAKOKICZENIU BUDOWY. POWIERZCHNIA | KSZTALT TARASU/LOGGI NIE MA WPLYWU NA CENE, LOKALU
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MIESZKANIE M.01
PARTER | BUDYNEK A

1 Korytarz
2 tozienka
3 Sypialnia

4 Salon z aneksem

7,55 m?
413 m?
12,53 m?
28,02 m?

ul. Przemystowa

POWIERZCHNIA:

B Balkon

52,23 m?

5,00 m?

ul. Niedziatkowskiego

—

NALEZYMY DO: i!:-

PZFD

Pokii Zwianek
Firm Deweloperskich
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